
 

 

 
Praha, 5. ledna 2022 

 
 
Dodávka 100 % zelené elektřiny 

 
S radostí potvrzujeme, že jsme společnosti Top-in.cz, a.s. dodávali v roce 2021 elektřinu, 
která pochází výhradně z obnovitelných zdrojů. 
 
Využívání energie z obnovitelných zdrojů má pozitivní dopad na životní prostředí a přispívá 
ke zmírňování klimatické změny. Uhlíková stopa zelené energie, kterou vám dodáváme, je 
téměř 10 x nižší než uhlíková stopa běžné elektřiny vyráběné v České republice.  
 
Díky spotřebě zelené energie snižují firmy a domácnosti svůj dopad na životní prostředí  
a šetří 424 kg CO2 za každou spotřebovanou MWh. Právě o tolik více skleníkových plynů  
by se do atmosféry uvolnilo, kdyby se elektřina, kterou spotřebovávají, vyráběla tradičním 
způsobem z fosilních paliv.  
 
 

Odkud pochází naše zelená energie? 
 

100 % přírodní 
 
Zelenou energii pro nás vyrábějí malé vodní  
a větrné elektrárny, solární elektrárny 
umístěné na střechách domů nebo 
výrobních hal a bioplynové stanice 
rozeseté po celé České republice.  
 
Celou spotřebu společnosti Top-in.cz, a.s. 
jsme pokryli výhradně elektřinou, která byla 
vyrobena z obnovitelných zdrojů. Odběr 
zelené energie nám umožňuje dlouhodobě 
zvyšovat podíl čisté elektřiny v distribuční 
síti. 
 

 
 
 

 

Děkujeme, že s námi tvoříte udržitelnou budoucnost. 
 


